


Konstrukce v Podlesí ve VM ( plochy VS0030, VS0029) – plocha 3 x 1,25 m

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců                                     
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více                                   

Uvedené ceny jsou bez DPH, za měsíční pronájem. 

Fakturace je možná měsíčně, ,čtvrtletně, pololetně nebo i ročně, vždy ale dopředu. 

Standartní splatnost faktury = 14 dní od data vystavení. 

2 000,-Kč/plocha/měsíc
1 800,-Kč/plocha/měsíc

Potrubí ul. Rožnovská ve VM ( plocha VS0027, VS0028) – plocha 3 x 1,25 m

Cena při uzavření smlouvy na 12 měsíců                                              
Cena při uzavření smlouvy na 18 měsíců                                              
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více                                    

3 000,-Kč/plocha/měsíc
2 800,-Kč/plocha/měsíc
2 600,-Kč/plocha/měsíc

Potrubí ul. Hřbitovní ve VM ( plocha VS0063, VS0064) – plocha 3 x 1,25 m

Cena při uzavření smlouvy na 12 měsíců                                              
Cena při uzavření smlouvy na 18 měsíců                                              
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více

1 500,-Kč/plocha/měsíc
1 300,-Kč/plocha/měsíc
1 100,-Kč/plocha/měsíc

Billboardy ve Valašském Meziříčí ( 3,5 x 2,2 m)

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců                                     
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více

3 900,-Kč/plocha/měsíc
3 400,-Kč/plocha/měsíc

Billboardy 5,1 x 2,4 m (euroformát) 

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců                                     
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více                                   

4 900,-Kč/plocha/měsíc
4 300,-Kč/plocha/měsíc

Billboardy Hulince - 5,1 x 2,4 m 

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců                                    
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více 

 4 200,-Kč/plocha/měsíc
3 900,-Kč/plocha/měsíc

Mosty – Vsetín, DUB, Uherské Hradiště, Zlín – plocha 3 x 1,25 m

Cena při uzavření smlouvy na 12 měsíců                                             
Cena při uzavření smlouvy na 18 měsíců                                             
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více                                                                

3 500,-Kč/plocha/měsíc
3 300,-Kč/plocha/měsíc
3 100,-Kč/plocha/měsíc

V případě dvojnásobné plochy ( 2 panely), tzn. 6 x 1,25 m:

Cena při uzavření smlouvy na 12 měsíců                                             
Cena při uzavření smlouvy na 18 měsíců                                              
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více

 6 900,-Kč/plocha/měsíc
6 200,-Kč/plocha/měsíc
6 000,-Kč/plocha/měsíc

Banner Ostrožská Nová Ves ( UH0055 – levá plocha):

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců: 
- plocha 3,5 x 2,5 m                                                                         
- plocha 5,1 x 2,5 m                                                                         
- plocha 8 x 2,5 m                                                                           
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více: 
- plocha 3,5 x 2,5 m                                                                         
- plocha 5,1 x 2,5 m                                                                         

plocha 8 x 2,5 m                                                                             -

3 900,-Kč/plocha/měsíc
4 800,-Kč/plocha/měsíc
 5 500,-Kč/plocha/měsíc

3 500,-Kč/plocha/měsíc
4 500,-Kč/plocha/měsíc
5 200,-Kč/plocha/měsíc

Banner Ostrožská Nová Ves ( UH0055 – pravá plocha) – plocha 5,1 x 2,4 m: 

Cena při uzavření smlouvy na 12 – 23 měsíců                         
Cena při uzavření smlouvy na 24 měsíců a více                       

 3 500,-Kč/plocha/měsíc
3 000,-Kč/plocha/měsíc

Možnost výlepů bb papíru, PVC samolepek, instalace bannerů, reklamních desek.


